Que en el presupuesto de la actual vigencia 2025, la empresa destinó recursos para el rubro(s), descritos a continuación:

Rubro Descripción

2.1.2.02.02.008.10

2.4.5.02.08.011

SERVICIOS

SERVICIOS

CPC Servicio Vir Solicitado

S

S

5.280.000

42.720.000

Valor CDP $: 48.000.000

Valor en letras:

CUARENTA Y OCHO MILLONES DE PESOS M/CTE

Concepto ò Descripciòn:

PRÉSTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA APOYO DE LA GESTIÓN EN LA FORMULACIÓN; IMPLEMENTACIÓN Y SEGUIMIENTC
AL MODELO INTEGRADO DE PLANEACIÓN Y GESTIÓN (MIPG) DE LA EMPRESA DE OBRAS SANITARIAS DE SANTA ROSA DE CABAL